
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 8

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Linie 343

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

Empfohlen für Gesamtschüler

06:58 Bellingen Abzw.

06:59 Distelshausen Gesamtschüler 07:09 Kohlberg

07:00 Wäldchen 07:11 Silberhardt

07:02 Perseifen 07:12 Öttershagen

07:04 Kohlberg/K32/Am Weiher 07:14 Langenberg

07:06 Öttershagen 07:17 Kleehahn

07:08 Langenberg

07:12 Rosbach/Bhf. Anschluss: 07:24  S12 Richtung Herchen 07:18 Rolandseck

07:20 Rosbach/Bhf

07:20 Bellingen/Abzw.

07:21 Distelshausen

07:22 Wäldchen

07:26 Kohlberg/K32/Am Weiher Gymnasiumschüler umstieg in L 13

07:28 Öttershagen

07:30 Langenberg

07:34 Gesamtschule Rosbach

07:37 Rosbach/Kleehahn

07:38 Rosbach/Abzwg. Gierzhage

07:41 Rosbach/Lindenpütz

07:43 Rosbach/DRK-Heim

07:46 GGS Rosbach

11:25 GGS Rosbach An

11:40 GGS Rosbach Ab

11:42 Rosbach/DRK-Heim

11:44 Lindenpütz/Erikaweg

11:46 Rosbach/Abzwg. Gierzhagen

11:48 Rosbach/Kleehahn

11:49 Rosbach Bhf

11:51 Rosbach/Kleehahn

11:54 Langenberg

11:56 Öttershagen

11:58 Hau

12:00 Perseifen

12:02 Kohlberg/Oberbergische Str.

12:05 Distelshausen

12:07 Hurst/Altenhof

12:08 Hurst/Mitte

12:09 Hurst/Severinsweg

12:12 Rosbach/Wardenbach

12:37 Rosbach/Bhf Ankunft:  12:34  S12 aus Herchen

12:40 GGS Rosbach

12:42 Rosbach/DRK-Heim

12:44 Lindenpütz/Erikaweg

12:46 Rosbach/Abzwg. Gierzhagen

12:48 Rosbach/Kleehahn

12:49 Rosbach Bhf Ankunft:  12:34  S12 aus Herchen

12:51 Rosbach/Kleehahn

12:53 Langenberg

12:56 Öttershagen

12:58 Hau

Reiseantritt bestellt werden

Taxibus muss 60 Min. vor 

   
   

 M
itf

ah
rg

el
eg

en
he

it?



12:59 Perseifen

13:01 Kohlberg/Oberbergische Str.

13:04 Distelshausen

13:06 Hurst/Altenhof

13:07 Hurst/Mitte

13:08 Hurst/Severinsweg

13:11 Rosbach/Wardenbach

13:30 GGS Rosbach

13:32 Rosbach/DRK-Heim

13:34 Lindenpütz/Erikaweg

13:36 Rosbach/Abzwg. Gierzhagen

13:39 Rosbach/Kleehahn

13:41 Rosbach Bhf An

13:46 Rosbach Bhf Ab Ankuft: 13:34  S12 aus Herchen

13:48 Rosbach/Kleehahn

13:52 Langenberg

13:55 Öttershagen

13:58 Hau

13:59 Perseifen

14:01 Kohlberg/Oberbergische Str.

14:02 Wäldchen

14:04 Distelshausen

14:06 Hurst/Altenhof

14:08 Hurst/Mitte

14:09 Hurst/Severinsweg

14:12 Rosbach/Wardenbach

14:15 Rosbach Bhf

 

   
   

 M
itf

ah
rg

el
eg

en
he

it?


